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Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
 Ведущий специалист  по спорту и делам молодежи Администрации Фоминского сельского поселения и членов их семей
за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный 
годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
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	8
	9
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	12
	13

	1
	Мусаев Р.О.
	ведущий специалист  по спорту и делам молодежи
	-
	-
	-
	-
	дом

Земельный участок
	58,9
915
	Россия
	-
	42 000
	-


